令和 3 年 8 月 2 日
お客様各位

〒114-0003 東京都北区豊島 8－15－11
株式会社 タナカ

TEL 03‐3919‐1857
FAX 03‐3919‐1800

本社工場・倉庫改修工事に伴う
パーツ通販・修理業務一時休止のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社の本社工場・倉庫改修工事のため、誠に勝手ではございますが以下の期間で業

販・一般通販のパーツ出荷業務・修理業務を休止いたします。
お客様には、大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

■パーツ出荷・修理業務休止期間
令和 3 年 8 月 20（金）より、約 1 ヶ月間。

令和 3 年 9 月下旬ごろ再開予定。

※ 再開に関しましては、再度告知・ご案内いたします。
※ 本体・アクセサリーに関しましては通常通り、卸問屋様向けの出荷を行います。ただ

し、午後以降の注文は翌日発送の対応となります。ご注意ください。
※ 一時在庫を退避させているため、パーツなどの在庫確認が行えません。ご対応は再開

後になります。お電話いただきましてもご確認いただけません。ご了承ください。
※ 通常通り、在庫確認なしでの注文はご対応できません。確認なしでの現金書留や FAX

でご注文いただきましてもご対応致しかねます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具